

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Corona Soria Norma Gabriela
Crédito Otorgado:	\$ 15,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 15,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	8 meses
Pago Fijo:	\$1,082.13
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 17,314.05
CAT:	44.22%

Referencia: 1057058

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2024	15,000.00	225.00	36.00	821.13	1,082.13	14,178.87
2	30 de abril de 2024	14,178.87	212.68	34.03	835.42	1,082.13	13,343.46
3	15 de mayo de 2024	13,343.46	200.15	32.02	849.95	1,082.13	12,493.50
4	31 de mayo de 2024	12,493.50	187.40	29.98	864.74	1,082.13	11,628.76
5	15 de junio de 2024	11,628.76	174.43	27.91	879.79	1,082.13	10,748.97
6	30 de junio de 2024	10,748.97	161.23	25.80	895.10	1,082.13	9,853.88
7	15 de julio de 2024	9,853.88	147.81	23.65	910.67	1,082.13	8,943.21
8	31 de julio de 2024	8,943.21	134.15	21.46	926.52	1,082.13	8,016.69
9	15 de agosto de 2024	8,016.69	120.25	19.24	942.64	1,082.13	7,074.05
10	31 de agosto de 2024	7,074.05	106.11	16.98	959.04	1,082.13	6,115.01
11	15 de septiembre de 2024	6,115.01	91.73	14.68	975.73	1,082.13	5,139.29
12	30 de septiembre de 2024	5,139.29	77.09	12.33	992.70	1,082.13	4,146.58
13	15 de octubre de 2024	4,146.58	62.20	9.95	1,009.98	1,082.13	3,136.60
14	31 de octubre de 2024	3,136.60	47.05	7.53	1,027.55	1,082.13	2,109.05
15	15 de noviembre de 2024	2,109.05	31.64	5.06	1,045.43	1,082.13	1,063.62
16	30 de noviembre de 2024	1,063.62	15.95	2.55	1,063.62	1,082.13	0.00
		Total	1,994.87	319.18	15,000.00	17,314.05	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.